

22 oktober 2010

LUNDIN PETROLEUM RANKAS TIO I TOPP ÖVER FÖRETAG SOM BÄST RAPPORTERAR KOLDIOXIDUTSLÄPP

Lundin Petroleum är för andra året i rad uppmärksammat i Carbon Disclosure Projects (CDP) Leadership Index som en av de tio bästa företagen som rapporterar direkta och indirekta koldioxidutsläpp. Lundin Petroleum är bäst bland de nordiska olje- och gasbolagen och som nummer tre bland de svenska bolagen.

Detta Index, en nyckelkomponent i CDPs årliga Nordic 200 rapport, består av företag från nordiska börsen som har visat det mest professionella förhållningssättet i fråga om klimatförändringarna. Bakom CDP står 534 institutionella investerare som använder indexet som utvärderingsverktyg.

Christine Batruch, direktör Corporate Responsibility på Lundin Petroleum, kommenterar: "Vi är stolta över att återigen blivit uppmärksammade för vår goda styrning i samband med koldioxidutsläpp och vår förmåga att bedöma och hantera klimatrisker och möjligheter".

Om CDP

Carbon Disclosure Project (CDP) är en oberoende icke-vinstdrivande organisation som har den största databasen över företags information om klimatförändringar i världen. Rapporten från CDP har genomförts globalt sedan 2000 och i Norden sedan 2007. Det nordiska indexet baseras på frågor till 200 av de största nordiska börsbolagen. För mer information om undersökningen och den nordiska topplistan, vänligen gå till www.cdproject.net.

Carbon Disclosure Project website

Se Lundin Petroleums uttalande om **klimatförändringar**

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa, Ryssland, Sydostasien och Afrika. Bolaget är noterat vid NASDAQ OMX, Stockholm (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har 177 miljoner fat oljeekvivalenter (MMboe) bevisade och sannolika reserver.

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

Koncernchef och VD

Tel: +41 22 595 10 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel: +41 22 595 10 00

Tel: 08-440 54 50